

## Düğüne canlı bomba saldırısı



MEHMET BONCUK

TAHİR AŞKIN KISACIK

ÖMER YAYLA



ABONE OL

Google News



**Terörün hedefi bu kez bir düğündü. Canlı bomba kalabalığın arasına dalarak kendini patlattı. Hain saldırıda 22 kişi şehit oldu, 94 kişi yaralandı**

FETÖ PKK DAEŞ'in Türkiye'ye karşı olan ittifakı bu kez kirli yüzünü Gaziantep'te bir düğünde gösterdi. Gaziantep'in Şahinbey ilçesi Akdere mahallesinde düzenlenen bir sokak düğününde dün akşam 22.40 sıralarında büyük bir patlama meydana geldi. Siirt Pervarili bir aileye ait olduğu öğrenilen düğünün sonuna doğru kına yakma merasimine geçildiği sırada kalabalığın arasına karışan bir canlı bombanın kendini patlatması sonucu yaşanan patlama sonrasında adeta can pazarı yaşandı. Aralarında 8 yaşında bir kız çocuğunun da bulunduğu en az 22 kişi şehit olurken 90'dan fazla kişi de yaralandı. İlk şokun atlatılması ile birlikte vatandaşlar hayatını kaybeden yakınlarının üzerini battaniyelerle örttü. Patlamanın şiddetiyle hayatını kaybeden ve yaralanan vatandaşların vücutlarında yanıklar oluştuğu görüldü.

### ŞÜPHELİ ARAÇ ARANIYOR

İhbar üzerine olay yerine yerinde çok sayıda ambulans sevk edildi. Yaralılar çevre hastanelere

SON DAKİKA

kaldırılarak tedavi altına alınırken polis ve jandarma ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemi alındı. Bölgedeki vatandaşlar olay yerinden uzaklaştırılırken kentte şüpheli bir aracın da arandığı öğrenildi. Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, yaptığı ilk açıklamada düğünde meydana gelen patlamanın terör saldırısı olduğunu söyledi. Yerlikaya, "Şahinbey ilçemiz Akdere Mahallesi'ndeki bir düğüne menfur bir terör saldırısı gerçekleştirilmiştir. Olay yerine ambulans ve sağlık ekiplerimiz sevk edilmektedir" dedi.

## **HALK TERÖRÜ LANETLEDİ**

Terör saldırısının ardından vatandaşlar, patlamanın yaşandığı mahalleye gelerek terörü lanetledi. Akdere mahallesinde toplanan vatandaşlar, tekbir getirerek, terörü lanetleyen sloganlar attı. Çevrede güvenlik önlemi alan polis ekipleri vatandaşları sakinleştirmeye çalıştı.

## **ÇEVREDE ARABA YOKTU**

Patlamada hafif yaralanan Hüseyin Adıgüzel, düğünün yapıldığı sokaktan geçerken patlamanın gerçekleştiğini belirtti. Adıgüzel, "Patlamanın olduğu saniyelerde çevrede araba hareketi yoktu. Canlı [bomba](#) olduğu söyleniyor. Ama bir şey fark edemedik" dedi.

## **RTÜK'TEN YAYIN YASAĞI**

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), Gaziantep'teki terör saldırısına ilişkin geçici yayın yasağı getirdi. Saldırının 4 yıl önce PKK'nın düzenlediği saldırının yıldönümünde gerçekleşmesi ise dikkat çekti.

## **CUMHURBAŞKANI ALA'DAN BİLGİ ALDI**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gaziantep'teki terör saldırısıyla ilgili olarak İçişleri Bakanı Efkan Ala ile bir telefon görüşmesi yaptı. Ala'dan bilgi alan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın saldırıyla ilgili gelişmeleri yakından takip ettiği belirtildi.

## **BAŞBAKAN YILDIRIM HEYET GÖNDERDİ**

Başbakan Binali [Yıldırım](#) saldırının ardından İçişleri Bakanı Efkan Ala ve Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya'dan kapsamlı bilgi aldı. Yıldırım, Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, AK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül ve il milletvekillerinin Gaziantep'e gitmesi talimatını verdi.

### **3 TERÖR GRUBU BİRDEN SALDIRIYOR**

Başbakan Yardımcısı Şimşek, hain saldırının gerçekleştiği Gaziantep'e hareketi öncesinde yaptığı açıklamada Gaziantep'in hiçbir zaman böyle bir saldırıyı hak etmediğini belirtti. Şimşek, "Öyle görünüyor ki bir canlı bomba. PKK, DAEŞ ve FETÖ, Türkiye'yi hedeflerine koymuşlar" dedi.

ŞABAH